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1 Nisan 2010 Sözde Ermeni soykırımı iddiaları ABD ve İsveç'in ardından İngiltere'deki Lordlar 
Kamarası'nda da gündeme geldi. Toplantı tutanaklarına göre, oturumda Ermeni iddialarının 
tanınması ve 24 Nisan'ın İngiltere'de resmen 'soykırımı anma günü' olarak ilan edilmesi talepleri 
kabul görmeyerek reddedildi. Lordlar Kamarası'nda pazartesi yapılan ve yaklaşık bir saat süren 
Ermeni tartışmasını İngiliz-Ermeni Karma Parlamento Grubu Başkanı Baroness Cox açtı. 
Konuşmasında Ermeni iddialarını kabul eden ülkeleri sıralayan Baroness Cox, "Ermeni soykırımının 
tanınmasının zamanı geldi ve geçti." dedi. Baroness Cox, hükümetin Ermeni iddialarını 
tanımayarak dürüst bir duruş sergilemediğini de savundu. Türkiye aleyhine yapılan konuşmaların 
ardından söz alan Lord Hylton ise 1915 yılında yaşananların 'soykırım' olarak adlandırılmasının 
yanlış olacağını söyledi. Bunun Ermenistan ile Türkiye arasında başlayan normalleşme ilişkilerine 
de zarar vereceği uyarısında bulunan Lord Hylton, "Soykırım sözcüğünü 1915 olaylarıyla 
ilişkilendirmek yersiz olur." dedi. Lord Hylton'dan sonra konuşan Lord Maginnis de Ermeni 
iddialarına karşı çıkarak 100 yıl önceki bir olaya değil, Erivan yönetiminin 1990'ların başında işgal 
ettiği Karabağ'ın üzerinde durulması gerektiğini vurguladı. İşgalin 1 milyon Azeri'yi mülteci 
konumuna düşürdüğünü vurguladı. Lord Kilcnooney da 1915'te sadece Ermenilerin değil Türklerin 
de hayatını kaybettiğini söyledi. Tartışmaya son noktayı ise oturumu izleyen Devlet Bakanı 
Baroness Kinnock koydu. Kinnock, Londra'nın Türkiye ile Ermenistan arasındaki normalleşme 
sürecine sonuna kadar destek vereceğinin altını çizerek, "Şu anda 1915 olaylarının 'soykırım' 
olduğuna karar verecek hukuki bir merci yoktur. Bu yüzden İngiliz hükümetinin bu olayları soykırım 
olarak tanımlaması doğru olmaz." dedi. Kinnock Galler'in başkenti Cardiff'te yapılacak anma 
törenine de herhangi bir hükümet yetkilisinin gönderilmeyeceğini açıkladı.
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